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•	 Jan Rickert ist unser Kontaktpartner bei STARCAR.

•	�� Direkt über ihn können Sie bundesweit an jedem  
STARCAR-Standort PKW oder LKW mieten.

•	� Bei Bedarf kontaktieren Sie einfach Herrn Rickert.  
Er macht Ihnen ein Rabatt-Angebot und reserviert  
das Fahrzeug an Ihrem Wunschstandort.

•	� So erreichen Sie ihn: 040 - 65 44 11 13 oder  
eine Mail an rickert@starcar.de

•  �Zur Identifizierung nutzen Sie einfach die Parole  
„Betriebssportverband” oder unsere  
Sonder-Kundennummer 55647 und los geht’s! 

Wir wünschen allen Mitgliedern eine gute Fahrt!

Ab sofort bietet unser Partner STARCAR allen Mitgliedern des Betriebssportverbands Hannover e.V. Sonderkonditionen an. 
Ob Autos für Umzug, Wochenende oder Familienausflug – es lohnt sich! STARCAR bietet grundsätzlich schon sehr gute Konditionen;  
nun sind für Sie sogar noch bis zu 20 % Rabatt möglich. Und so einfach kommen Sie zu Ihrem Rabatt:

Berlin Braunschweig Bremen Essen Frankfurt Hamburg Hannover Köln Lübeck Kiel

 Jetzt exklusiv für Sie bis zu:

20 % Rabatt

VORFAHRT

FÜR BSV-MITGLIEDER!



STARCAR Stationen

10785 Berlin - Tiergarten
Schillstraße 9
Telefon 030 / 25 75 77 0
Telefax 030 / 25 75 77 20
berlin-tiergarten@starcar.de 

12057 Berlin - Neukölln
Grenzallee 4
Telefon 030 / 68 29 68 0
Telefax 030 / 68 29 68 29
berlin-neukoelln@starcar.de 

13089 Berlin - Pankow
Prenzlauer Promenade 43
Telefon 030 / 80 92 79 50
Telefax 030 / 80 92 79 52 0
berlin-pankow@starcar.de 

20537 Hamburg - City-Süd
Eiffestraße 580 
Telefon 040 / 21 97 17 0
Telefax 040 / 21 97 17 17
hamburg-city-sued@starcar.de 

21033 HH - Bergedorf, Lizenzbetrieb
Kurt-A.-Körber-Chaussee 5
Telefon 040 / 72 56 06 0
Telefax 040 / 72 56 06 10
hamburg-bergedorf@starcar.de

21073 Hamburg - Harburg
Buxtehuder Straße 41
Telefon 040 / 85 40 16 0
Telefax 040 / 85 40 16 20
hamburg-harburg@starcar.de 

22041 Hamburg - Wandsbek
Ziethenstraße 14
Telefon 040 /  65 69 59 5
Telefax 040 / 65 69 59 65
hamburg-wandsbek@starcar.de

22043 Hamburg - Jenfeld
Jenfelder Allee 2-4
Telefon 040 / 68 86 03 90
Telefax 040 / 68 86 03 92 0
hamburg-jenfeld@starcar.de

22119 Hamburg - Billstedt
Schiffbeker Weg 85
Telefon 040 / 65 38 95 89
Telefax 040 / 71 40 42 62
hamburg-billstedt@starcar.de

22529 Hamburg - Eppendorf
Nedderfeld 70 / EKZ
Telefon 040 / 46 88 30 0
Telefax 040 / 46 88 30 26
hamburg-eppendorf@starcar.de

22549 Hamburg - Osdorf
Bornheide 8 
Telefon 040 / 42 237 99 00 
Telefax 040 / 42 237 99 19 
hamburg-osdorf@starcar.de

22761 Hamburg - Altona 
Stresemannstraße 318 
Telefon 040 / 42 23 64 00 
Telefax 040 / 42 23 64 19 
hamburg-altona@starcar.de

23554 Lübeck, Lizenzbetrieb
Bei der Lohmühle 21a
Telefon 0451 / 40 62 42
Telefax 0451 / 40 50 96 3
info@starcar-luebeck.de

24143 Kiel - Gaarden
Theodor-Heuss-Ring 124
Telefon 0431 / 60 05 07 0
Telefax 0431 / 60 05 07 20
kiel-gaarden@starcar.de

28329 Bremen - Vahr
Barbarossastr. 1 / Ecke Kurfürstenallee
Telefon 0421 / 46 86 73
Telefax 0421 / 46 86 74 5
bremen-vahr@starcar.de 

30625 Hannover - Buchholz
Karl-Wiechert-Allee 57
Telefon 0511 / 16 76 93 3
Telefax 0511 / 16 76 93 45
hannover-buchholz@starcar.de

38114 Braunschweig
Hamburger Straße 268
Telefon 0531 / 28 85 37 40
Telefax 0531 / 28 85 37 49
braunschweig@starcar.de

45141 Essen
Gladbecker Straße 18
Telefon 0201 / 74 72 82 0
Telefax 0201 / 74 72 82 20
essen@starcar.de 

50825 Köln - Ehrenfeld
Oskar-Jäger-Straße 155
Telefon 0221 / 54 02 21 0
Telefax 0221 / 54 02 21 20
koeln-ehrenfeld@starcar.de

50968 Köln - Bayenthal
Bonner Straße 324
Telefon 0221 / 93 75 8 0
Telefax 0221 / 93 75 82 0
koeln-bayenthal@starcar.de

51069 Köln - Dellbrück
Bergisch-Gladbacher Straße 1051 
Telefon 0221 / 56 798 400 
Telefax 0221 / 56 798 419 
koeln-dellbrueck@starcar.de

51103 Köln - Kalk
Kalk-Mülheimer Straße 177
Telefon 0221 / 98 94 37 0
Telefax 0221 / 98 94 37 20
koeln-kalk@starcar.de 

60314 Frankfurt - Ostend
Hanauer Landstraße 208 - 216
Telefon 069 / 41 50 30
Telefax 069 / 42 40 10
frankfurt-ostend@starcar.de

65933 Frankfurt - Griesheim
Mainzer Landstraße 581
Telefon 069 / 17297 999
Telefax 069 / 17297 998
frankfurt-griesheim@starcar.de


